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Güne Başlamadan Bilinmesi Gerekenler 

Fed kararı öncesi bu sabah Asya piyasalarında negatif bir görünüm takip ediyoruz. Dün ABD’de spot 
endeksler ise pozitif kapanışlar gerçekleştirdi. Dow Jones %0,08, S&P500 %0,28 ve Nasdaq %0,61 
değer kazancı ile günü tamamladı. Bu sabah ABD ve Avrupa vadelilerinde ise karışık seyirler takip 
ediyoruz. 
 
Dün ABD’de S&P CS ve FHFA konut fiyat endeksi verileri takip edildi. S&P CS verilerine göre ABD’de 
konut fiyatları mayıs ayında aylık bazda beklentilerin üzerinde %0,99 artış gösterirken, yıllık bazda ise 
%1,70 geriledi. FHFA konut fiyat endeksi de aynı dönemde tahminlerin üstünde kalarak aylık %0,7 
artış kaydetti. Dün ayrıca Conference Board tüketici güven anketinin temmuz ayı sonuçları açıklandı. 
Tüketici güven endeksi beklentilerin üstünde kalarak 117,0 seviyesine yükselirken, cari durum endeksi 
de bu dönemde gelişme gösterdi ve 160,0 seviyesine çıktı. Temmuz ayında beklentiler endeksi ise 
88,3 seviyesine yükseldi. Haftanın en önemli gelişmesi olan Fed’in temmuz ayı kararı bugün TSİ 
21.00’da açıklanacak. Fed’in bu toplantısında 25 baz puan faiz artırımı yapması bekleniyor. Karar 
metninde yapılacak enflasyon değerlendirmeleri ve karar ardından düzenlenecek basın toplantısında 
Fed Başkanı Jerome Powell’ın açıklamaları da yakından takip edilecek. Karar öncesinde Dolar endeksi 
101,3 seviyesinde, ABD 10 yıllık tahvil faizi ise %3,89 seviyelerinde bulunuyor. Dün Almanya’da ise IFO 
Enstitüsü’nün temmuz ayına ilişkin anket sonuçları açıklandı. IFO verilerine göre Alman şirketlerinin 
güveni temmuz ayı ile birlikte üç ay üst üste kötüleşme gösterirken, cari koşullar endeksi de temmuz 
ayında 91,3'e gerileyerek Almanya’da şirketlerin mevcut durumdan memnun olmadıkları gösterdi. 
IFO’dan yapılan açıklamada şirketlerin beklentilerinde de daha kötümser bir görünüm kaydedildiği 
bildirilirken, Almanya ekonomisinde durumun daha kasvetli hale geldiği değerlendirildi. EURUSD bu 
sabah 1,1050 seviyelerinde bulunuyor.  
 
Dün güne alıcılı bir başlangıç yapan BIST100 endeksi %1,35 değer kaybı ile günü 6.605 seviyesinden 
tamamlarken, bankacılık endeksi günü %2,13 değer kazancı ile kapattı. BIST100 endeksinde işlem 
hacmi ise 141,9 milyar TL oldu. Bu sabah Dolar/TL 26,95, 5 yıllık CDS primi ise 434,9 seviyelerinde 
bulunuyor. Bugün yurtiçinde takip edilecek önemli bir veri bulunmuyor. 
 
Ons altın bu sabah 1.963$ seviyelerinde, ons gümüş ise 24,58$ seviyelerinde bulunuyor. Geçtiğimiz 
günlerde Çin’den gelen ekonomiye destek açıklamaları sonrasındaki yükselişi ile dün 83,4$ 
seviyelerine ulaşan Brent petrol bu sabah 82,9$ seviyelerine gerilemiş bulunuyor. Bitcoin ise 29.200$ 
seviyelerinden işlem görüyor. 
 

Günün Teknik Seviyeleri 
 
 EURUSD, yukarı yönde 1,1110– 1,1200 dirençleri takip edilebilir. Aşağı yönde ise 1,1055 ve 

1,0980 destekleri öne çıkıyor. 

 
 Ons altın, yukarı yönde 2.004$ ve 2.030$ dirençlerini takip ediyoruz. Aşağı yönde 1.955$ ve 

1.930$ destekleri öne çıkıyor. 

 
 Gümüş, yukarı yönde 25,85$ ve 26,30$ dirençleri takip edilebilir. Aşağı yönde ise 24,50$ ve 

24,00$ seviyelerini takip ediyoruz. 

 
 Dolar/TL, yukarı yönde 27,1100 direnci takip edilebilir. Aşağı yönde ise MOST indikatörü 26,3925 

seviyesine işaret ediyor. 
 
 BIST100, aşağı yönde 6.530 – 6.006 destekleri takip edilebilir. Yukarı yönde ise 6.716 – 7.047 

dirençleri öne çıkıyor.  
 

 GBPUSD, aşağı yönde 1,2828 ve 1,2720 destekleri takip edilebilir. Yukarı yönde ise 1,2895 ve 
1,3000 dirençleri öne çıkıyor. 
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* Bu raporda yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti, yetkili kuruluşlar tarafından kişilerin risk ve getiri 
tercihleri dikkate alınarak kişiye özel sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler ise genel niteliktedir. Bu tavsiyeler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun 
olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanılarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir. 
 
 

Piyasalarda Öne Çıkan Haberler 
 
Türkiye 

 Reel Kesim Güven Endeksi temmuz ayında, bir önceki aya göre 1,4 puan azalarak 106,8 seviyesine geriledi. Mevsimsellikten arındırılmış RKGE ise bir 

önceki aya göre 0,8 puan azalarak 104,9 seviyesinde gerçekleşti. 

 İmalat Sanayi Kapasite Kullanım Oranı temmuz ayında bir önceki aya göre 0,3 puan artarak %77,1 seviyesine yükseldi. Mevsimsellikten arındırılmış KKO 

da bir önceki aya göre 0,3 puan artarak %76,9 seviyesinde gerçekleşti. 

 TÜİK verilerine göre mevsim etkilerinden arındırılmış güven endeksi temmuz ayında bir önceki aya göre; hizmet sektöründe %0,6, perakende ticaret 

sektöründe %2,6 ve inşaat sektöründe %0,9 azaldı. 

 Uluslararası Para Fonu (IMF), Türkiye’nin büyüme tahminini 2023 yılı için 0,3 puan artışla %3,0 olarak güncelledi. 2024 yılı için yapılan tahmin ise 0,8 puan 

düşüşle %2,8 olarak açıklandı.  

 Hazine ve Maliye Bakanlığı, 25 Temmuz 2023 tarihli ihalelerde toplam 14 milyar 780,5 milyon TL borçlandı. İhaleler öncesinde kamu kuruluşlarına ve 

piyasa yapıcılarına yapılan 14 milyar 750 milyon TL net rot satışlarla birlikte toplam satış tutarı 29 milyar 530,5 milyon TL 'ye ulaştı. 

 Hazine ve Maliye Bakanlığınca, ABD doları cinsi devlet tahvili ve kira sertifikası ihracı gerçekleştirildi. Bakanlıktan yapılan açıklamaya göre, söz konusu 

ihraçlar, 25 Temmuz tarihinde doğrudan satış yöntemiyle 26 Temmuz valörlü, 23 Temmuz 2025 itfa tarihli olarak yapıldı. Buna göre, 6 ayda bir kupon 

ödemeli 3 milyar 870 milyon ABD doları tutarında ve 6 ayda bir kira ödemeli 132 milyon 734 bin ABD doları tutarında kira sertifikası ihraç edildi.  

 Hazine ve Maliye Bakanı Mehmet Şimşek TCMB'nin açıkladığı seçici kredi ve miktarsal sıkılaştırma adımlarının cari açığı azaltmaya ve enflasyonu orta 

vadede düşürmeye yönelik olduğunu belirtti. 

 Koç Holding’in hızlandırılmış talep toplama yöntemiyle Yapı Kredi hisse satışında fiyat hisse başına 11,75 lirada belirlendi. Citi, JPMorgan ve BofA 

Securities’in yetkilendirildiği işlemde 575 milyon Yapı Kredi hissesi satılırken satışın büyüklüğü yaklaşık 6,76 milyar lirayı buldu. İşlemin ardından bankanın 

halka açıklık oranı %38,8 olurken Koç Holding’in doğrudan pay sahipliği %20,22 seviyesinde gerçekleşti. İştirakıyla birlikte Koç Topluluğu Yapı Kredi’de 

%61,17 ile ana hissedar olmaya devam etti. 

Avrupa 

 Almanya’da IFO Enstitüsü'nün güven endeksi Temmuz'da beklentilerin altında kaldı ve 88,6'dan 87,3'e geriledi. Bu dönemde cari koşullar endeksi ise 

93,7'den 91,3'e geriledi. Temmuz ayında beklentiler endeksi 83,8 seviyesinden 83,5 seviyesine düştü. IFO Başkanı Clemens Fuest Almanya ekonomisinde 

görünümün kasvetli olduğunu belirterek şirketlerin şu anki faaliyetlerinden memnun olmadığını belirtti.  

 Macaristan Merkez Bankası beklentilere paralel olarak politika faizini %13,0 seviyesinde sabit bıraktı. Merkez Bankası Başkan Yardımcısı, enflasyonun yıl 

sonuna kadar %7 seviyelerine gerileyebileceğini ve para politikasında kademeli ve öngörülebilir bir normalleşmenin gerekli olduğunu belirtti.  

 Avrupa Merkez Bankası'nın (ECB) yayımladığı Banka Kredi Anketine göre, Euro Bölgesi’ndeki şirketlerin kredi talebi ikinci çeyrekte rekor düzeyde düştü. 

Ankete göre, talepteki yumuşamanın yanı sıra, Euro Bölgesi’ndeki bankalar, daha maliyetli finansman ve daha zayıf bir ekonomi nedeniyle şirketlere ve 

hanehalklarına kredi vermek için kullandıkları kriterleri de sıkılaştırdı. 

ABD 

 ABD’de FHFA konut fiyat endeksi mayıs ayında aylık bazda beklentilerin üzerinde %0,7 artış gösterdi. 

 ABD’de S&P CoreLogic Case-Shiller'ın mevsimsellikten arındırılmış verilerine göre, ulusal konut fiyat endeksi Mayıs’ta bir önceki aya göre beklentilerin 

üstünde %0,99 arttı. Yıllık bazda ise konut fiyatları %1,70 geriledi. 

 ABD'de Conference Board Tüketici güven endeksi temmuz ayında beklentilerin üstünde kalarak 117'ye yükseldi. Haziran verisi ise 109,7'den 110,1'e 

revize edildi. Cari koşullar endeksi ise 155,3 seviyesinden 160'a çıkarak Mart 2020'den beri en yüksek seviyesine ulaştı. 

 Richmond Fed sanayi endeksi haziran ayında -8 seviyesinden -9 seviyesine geriledi. 

Asya 

 Çin Devlet Başkanı Xi Jinping, ekonomik büyüme için iç talebin etkin şekilde artırılması gerektiğini belirterek, tüm sektörlerde yeni bir kalkınma 

stratejisinin uygulanmasının önemine dikkati çekti. Yılın geri kalanında ekonominin iyileştirilmesi gerektiğini vurgulayan Xi, iç talebin yetersiz kalması ve 

kilit sektörlerde risklerin fazla olması nedeniyle Çin ekonomisinin yeni zorluklarla karşı karşıya olduğunu ifade etti. 

 Çin Dışişleri Bakanı Qin Gang görevden alınarak yerine Çin Komünist Partisi Dış İlişkiler Komisyonu Direktörü Wang Yi atandı. Çin Merkez Bankası Başkanı 

olarak da Pan Gongsheng atandı. 

 IMF, Japonya'da enflasyon risklerinin yukarı yönlü olduğunu belirtirken, Japonya Merkez Bankası'na verim eğrisi kontrol programından uzaklaşmasını 

tavsiye etti.  

Dünyadan  

 IMF, küresel ekonomik büyüme tahminini bu yıl için %2,8'den %3,0'e yükseltirken, 2024 için %3,0'te sabit bıraktı. Raporda, Kovid-19 salgınından ve 

Rusya'nın Ukrayna'yı işgalinden sonraki küresel toparlanmanın yavaşladığına işaret edilerek, geçen yılki büyümeyi engelleyen güçlerin sürdüğüne dikkati 

çekildi. Hala yüksek olan enflasyonun hane halkının satın alma gücünü aşındırmaya devam ettiği kaydedilen raporda, merkez bankalarının enflasyona 

karşı politika sıkılaştırmasının, borçlanma maliyetini yükselterek ekonomik aktiviteyi sınırladığı ifade edildi. 

 IMF Ekonomik Danışmanı ve Araştırma Direktörü Pierre-Olivier Gourinchas, Rusya'nın, Ukrayna'nın tahıllarını Karadeniz'deki limanlardan taşımasına izin 

veren anlaşmadan çekilmesinin ardından küresel tahıl fiyatlarının %15'e kadar yükselebileceğini belirtti. 


